(образец)
З А Я В К А
на участие в Открытых детско-юношеских соревнованиях по плаванию «Кашалот – Космос»  (бассейн «Кашалот» 
(г. Яхрома, 24 февраля 2021 г.)
от____________________________________________________________
(наименование спортшколы, клуба)
	№
	Фамилия, имя спортсмена
	Пол
	Год рождения
	Ф.И.О. тренера
	Отметка врача о допуске к соревнованиям 
Не обязательно в предварительной форме

	1
	Иванов Петр
	м
	2009
	Петрова А.А.
	

	2
	Морозова Мария
	д
	2006
	Волков П.А.
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


Всего участников_____чел.
Руководитель организации (должность)_____________________(А.А.Петров)
							(подпись)
Ответственный представитель (тренер)____________________(В.В.Сидоров)
							(подпись)
Печать
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Всего участников_____чел.


 


Руководитель организации (должность)_____________________(А.А.Петров)
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Ответственный представитель 


(тренер)____________________(В.В.Сидоров)


 




(образец)   З А Я В К А   на участие в  Открытых   детско - юношеских соревнованиях по плаванию  «Кашалот  –   Космос»    (бассейн «Кашалот»    (г. Яхрома ,   24   февраля 20 21   г.)   от____________________________________________________________   (наименование спортшколы, клуба)  
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Всего участников_____чел.   Руководитель организации (должность)_____________________(А.А.Петров)                 (подпись)   Ответственный представитель  (тренер)____________________(В.В.Сидоров)  

